
活接密封垫圈物资采购（一期）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272608

二、采购单名称：活接密封垫圈物资采购（一期）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电神头发电有限责任公司

五、成交供应商：山西恒利泰机电设备工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 08:06:00

八、公告日期：2024-09-30

九、采购执行人联系方式：18635993211

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 镀锌管|3/4" 220 公斤 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3甲乙侧皮
带机补充栏
杆材料

2 补芯|DN50-DN40 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

3 活接头|DN40（带内螺纹） 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

4 镀锌三通|5/2″ 50 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

5 镀锌外丝短接|3/2〞 50 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

6 补芯|DN40-DN32 200 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

7
镀锌外丝短接头（双头
）|1″ L=150

200 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

8 镀锌三通|6/5″ 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

9 镀锌补芯|1.2″变1″ 200 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

10 管箍|DN32 120 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

11 扁钢|60*6 200 公斤 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3甲乙侧皮
带机补充栏
杆材料

12 活接头|1 240 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

13 镀锌管|φ15 180 公斤 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

14 活接头|φ32 100 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

15 活接头|DN50 60 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

16 内接头(对丝）|DN32 60 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

17 钢板网|4MM 40*60 47 平方米 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3甲乙侧皮
带机补充栏
杆材料

18 角铁|∠40*40*4mm 150 公斤 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3甲乙侧皮
带机补充栏
杆材料

19 短节|2.5 ″ 长200mm 30 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



20 镀锌管箍|DN40 丝扣 50 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

21 补芯|DN25变DN20 200 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

22 暖气片活堵（正扣）|6分 240 件 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

23 活接密封垫圈|3/4″ 800 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

24 管箍|DN25 150 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

25 镀锌弯头|5/4 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

26
暖气|长度L=1500 中心距
900

2 组 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

推煤机库暖
气加装,暖气
恢复

27 槽钢|8# 340 公斤 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期一次风
机转子检修
支架修复制
作

28
暖气|长度L=1500 中心距
900

13 组 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

推煤机库暖
气加装,暖气
恢复

29 管箍|DN50 50 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

30 活接密封垫圈|1" 1,000 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

31 镀锌管|1/2" 360 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3甲乙侧皮
带机补充栏
杆材料

32 活接密封垫圈|DN32 300 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

33 补芯|DN20变DN15 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

34 管箍|3/4" 100 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

35 活接头|DN20 176 个 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

36 镀锌外丝短接|6′ 200 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

37 镀锌外丝短接|2″ 60 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

38 活接密封垫圈|1/2″ 120 只 13% 2024-09-30 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气恢复

发布日期：2024-09-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e780af9ee9034831a3bd8506d16fa8da
	2024-09-30T08:54:39+0800
	北京
	活接密封垫圈物资采购（一期）结果公告
	活接密封垫圈物资采购（一期）结果公告




